請求No. 2023-08-24

李 雪 様 発行日 : 2023年7月7日

合計 税込み

責任者

Jenny

下記の通りご請求申し上げます。

No. 数量 単位 単価 金額 備考

贵宾李雪一行 酒店费用 8月24日 1晚

1 1 1 81,500 81,500

2 1 1 6,400 6,400

3 服务费 1 1 8,790 8,790

※ 小計 JPY 96,690

合計 JPY 96,690

Payment of above amount to folowing bank would be appreciated.
BANK NAME:MUFG Bank, LTD.  SHINMATSUDO BRANCH
BANK ADDRESS: 4-54 SHINMATSUDO MATSUDO-SHI CHIBA JAPAN
SWIFT CODE: BOTKJPJT  or  BOTKJPJTXXX
ACCOUNT NAME: BEST SERVICE CO., LTD.

ACCOUNT NUMBER:638-0360801

INVOICE

項目

上記明細をご確認後、下記の口座にお振込手数料を、
お客様ご負担で、お振込みをお願い致します。

JPY 96,690－

儿童加床费

迪斯尼乐园酒店  東京ディズニーランドホテル

スタンダード・デラックスルーム（４階）（禁煙）

㈱ベストサービス

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町三

丁目26-24新小川町ビル3F

TEL:03-6811-0696

FAX:03-6811-0697